10m

Platz Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe  CMPunkte
1 DD8VX K47 10M PH 109 5 0 5 1090 100,00
2 DH1PAL G46 10M PH 33 5 0 5 330 91,00
3 DH2PA K14 10M PH 29 3 0 3 174 82,00
4 DO8BFW K47 10M PH 17 3 0 3 102 73,00
5 DL3WS K30 10M PH 18 2 0 2 72 64,00
(] DC8WPA K46 10M PH 12 2 0 2 48 55,00
7 DL4VAI Q07 10M PH 19 1 0 1 38 46,00
8 DL9TX K11 10M PH 8 2 0 2 32 37,00
9 DF6PK K32 10M PH 7 1 (] 1 14 28,00
10 DL3Uz K19 10M PH 2 1 0 1 4 19,00
11 DF2UF 222 10M PH 1 1 0 1 2 10,00
12 DK7UH K16 10M PH 9 0 0 0 0 1,00
12 DC2AKI K14 10M PH 0 1 0 1 0 1,00
12 DKONR K08 10M PH 1 0 0 0 0 1,00
12 DK7UP K47 10M PH 1 0 0 0 0 1,00
12 DL4AMA X21 10M PH 7 0 0 0 0 1,00
12 DO3MKW K47 10M PH 1 0 0 0 0 1,00

10m CW

Platz Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe CMPunkte
1 DL20OM K32 10M cw 21 1 0 1 63 100,00
2 DF6PK K32 10M cw 7 0 0 0 0 1,00
2 DLAMA X21 10M cw 1 0 0 0 0 1,00
2 DL5IAH K09 10M cw 11 0 (] 0 0 1,00
2 DM3KS K03 10M Ccw 3 0 0 0 0 1,00

15m
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Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe  CMPunkte
DD8VX K47 15M PH 56 3 0 3 336 100,00
DH2PA K14 15M PH 22 2 0 2 88 80,20
DO8BFW K47 15M PH 12 2 0 2 48 60,40
DL3WS K30 15M PH 11 1 0 1 22 40,60
DC8WPA K46 15M PH 2 1 (] 1 4 20,80
DF6PK K32 15mM PH 3 0 0 0 0 1,00
DH1PAL G46 15M PH 20 0 0 0 0 1,00
DLAMA X21 15M PH 2 0 0 0 0 1,00
DL4VAI Qo7 15M PH 10 0 (] 0 0 1,00
DO3MKW K47 15mM PH 6 0 0 0 0 1,00
15m CW
Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe CMPunkte
DL20M K32 15M cw 27 1 0 1 81 100,00
DF6PK K32 15M cw 1 0 0 0 0 1,00
DM3KS K03 15M cw 7 0 0 0 0 1,00
160m
Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe  CMPunkte
DD8VX K47 160M PH 1 2 0 2 4 100,00
DO8BFW K47 160M PH 1 2 0 2 4 100,00
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160m CW
Platz Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe  CMPunkte
1 DL20OM K32 160M Ccw 38 1 0 1 114 100,00
20m
Platz Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe  CMPunkte
1 DD8VX K47 20M PH 122 3 ] 3 732 100,00
2 DH2PA K14 20M PH 14 3 0 3 84 80,20
3 DL3WS K30 20M PH 6 1 0 1 12 60,40
4 DCS8WPA K46 20M PH 4 1 0 1 8 40,60
5 DF2UF z22 20M PH 1 1 ] 1 2 20,80
6 DC7MA K31 20M PH 2 0 0 0 0 1,00
6 DF6PK K32 20M PH 16 0 0 0 0 1,00
6 DH1PAL G46 20M PH 83 0 0 0 0 1,00
6 DJ9XX K15 20M PH 3 0 0 0 0 1,00
6 DL4AMA X21 20M PH 5 0 0 0 0 1,00
6 DL4VAI Q07 20M PH 11 0 0 0 0 1,00
6 DM3KS K03 20M PH 5 0 0 0 0 1,00
20m CW
Platz Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe CMPunkte
1 DL20OM K32 20M Cw 247 2 0 2 1482 100,00
2 DF6PK K32 20M cw 9 0 0 0 0 1,00
2 DL1YCF K16 20M cw 5 0 0 0 0 1,00
2 DM3KS K03 20M cw 31 0 0 0 0 1,00
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Rufzeichen EigenDOK

DF4IAE
DK7UP
DKONR
DL20OM
DG2PU
DH2PA
DL8WX
DF2UF
DL1PBC
DL5DI
DLONW

Rufzeichen EigenDOK

DF4IAE
DL20OM

Rufzeichen EigenDOK

DK7UP
DF1PU
DG2PU
DL20OM
DL9TX
DD7PA
DKONR

A06
K47
K08
K32
K47
K14
K24
222
K32
K08
K13

A06
K32

K47
Z11
K47
K32
K11
K32
K08

Band
23CM
23CM
23CM
23CM
23CM
23CM
23CM
23CM
23CM
23CM
23CM

Band
23CM
23CM

Band
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M

23cm

Mode
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

23cm CW

Mode
Ccw
cw

2m

Mode
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

QSOs
29
21
23
22

QSOs
1
2

QSOs
100
116
108
137
106
123

77
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DOKs
1
0

DOKs
22
17
17
14
17
13
15

Distrikt Call

o

OO0 o000 O0ODO0OO0ODOoOOo

Distrikt Call
0
0

Distrikt Call
1

RORORER

Multis
6

R WADNWRAMOOOOO-N

Multis
1
0

Multis
23
18
18
14
18
13
16

Summe
696
588
552
528
504
224
120
96
80
60
12

Summe
6
0

Summe
4600
4176
3888
3836
3816
3198
2464

CMPunkte
100,00
90,10
80,20
70,30
60,40
50,50
40,60
30,70
20,80
10,90
1,00

CMPunkte
100,00
1,00

CMPunkte
100,00
95,70
91,39
87,09
82,78
78,48
74,17
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DL1PBC
DH2PA
DD8VX
DF4IAE
DL3WS
DH1PAL
DL8WX
DF2UF
DC8WPA
DF1BO
DL5DI
DO8SBFW
DJ9XX
DC2FB
DLONW
DL3UZ
DC2AKI
DF1ASC
DL2GBG

K32
K14
K47
A06
K30
G46
K24
Z22
K46
K32
K08
K47
K15
K54
K13
K19
K14
K32
A48

2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

56
77
69
62
78
58
61
37
25
17
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21
13

OFRFPEFEPDNMMOGIA,NON

2352
2002
1794
1612
1560
1508
1220
518
450
238
120
108

69,87
65,57
61,26
56,96
52,65
48,35
44,04
39,74
35,43
31,13
26,83
22,52
18,22
13,91
9,61
5,30
1,00
1,00
1,00
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Rufzeichen EigenDOK

DL20OM
DF1PU
DL5IAH
DLOTX
DF4IAE
DF6PK
DL8WX

Rufzeichen EigenDOK

DF8WU
DH2PA
DD8VX
DH3RD
DL4VAI
DL5IAH
DJ9XX
DL4AMA
DKONR
DC8WPA
DK7UH
DL3WS
DL2GBG
DF6PK
DH1PAL
DC2AKI

K32
Z11
K09
K11
A06
K32
K24

K36
K14
K47
K16
Qo7
K09
K15
X21
K08
K46
K16
K30
A48
K32
G46
K14

Band
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M

Band
40M
40M
40M
40M
40M
40M
40M
40M
40M
40M
40M
40M
40M
40M
40M
40M

2m CW

Mode
cw
Cw
cw
cw
cw
Cw
cw

40m

Mode
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

QSOs

QSOs
275
274
231
134
143
113
112
121
53
62
39
39
43
26
27
28
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DOKs
22
18
15
18
12
12
13

Distrikt Call
0

OO0 oO0Oo0oo

Distrikt Call
1
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Multis
7

R RDNNMNMNDMNMNO

Multis
23
21
17
20
15
15
14

Summe
1386
828

Summe
12650
11508
7854
5360
4290
3390
3136
2420
1378
1240
858
546
430
364
324
280

CMPunkte
100,00
80,20
60,40
40,60
20,80
1,00
1,00

CMPunkte
100,00
95,29
90,57
85,86
81,14
76,43
71,71
67,00
62,29
57,57
52,86
48,14
43,43
38,71
34,00
29,29
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17 DC2FB K54 40M PH 19 4 1 5 190 24,57
18 DL1THR K54 40M PH 12 3 0 3 72 19,86
19 DF1ASC K32 40M PH 5 4 0 4 40 15,14
20 DFOWB K34 40M PH 3 2 0 2 12 10,43
21 DL3Uz K19 40M PH 1 2 0 2 4 5,71
22 DC7MA K31 40M PH 2 0 0 0 0 1,00
40m CW

Platz Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe  CMPunkte
1 DL20OM K32 40M cw 243 6 0 6 4374 100,00
2 DF8WU K36 40M cw 285 5 0 5 4275 83,50
3 DL5IAH K09 40M cw 147 6 0 6 2646 67,00
4 DC2AKI K14 40M cw 4 2 0 2 24 50,50
5 DF6PK K32 40M Ccw 3 1 0 1 9 34,00
6 DH3RD K16 40M Ccw 1 1 0 1 3 17,50
7 DL1YCF K16 40M cw 9 0 0 0 0 1,00
7 DM3KS K03 40M Ccw 4 0 0 0 0 1,00

6m

Platz Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe  CMPunkte
1 DD8VX K47 6M PH 0 1 0 1 0 1,00
1 DO8BFW K47 6M PH 0 1 0 1 0 1,00

70cm

Platz Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe CMPunkte
1 DK7UP K47 70CM PH 84 15 1 16 2688 100,00
2 DG2PU K47 70CM PH 72 15 1 16 2304 95,29
3 DF1PU 211 70CM PH 82 13 0 13 2132 90,57
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4 DD7PA K32 70CM PH 92 11 0 11 2024 85,86
5 DL20OM K32 70CM PH 81 11 0 11 1782 81,14
6 DF4IAE A06 70CM PH 52 13 1 14 1456 76,43
7 DLITX K11 70CM PH 39 12 1 13 1014 71,71
8 DKONR K08 70CM PH 36 8 0 8 576 67,00
9 DH1PAL G46 70CM PH 27 9 1 10 540 62,29
10 DL8WX K24 70CM PH 30 8 0 8 480 57,57
11 DD8VX K47 70CM PH 31 7 0 7 434 52,86
12 DL3WS K30 70CM PH 38 4 0 4 304 48,14
13 DH2PA K14 70CM PH 23 6 0 6 276 43,43
14 DL1PBC K32 70CM PH 15 7 1 8 240 38,71
15 DC8WPA K46 70CM PH 12 5 0 5 120 34,00
16 DF2UF 222 70CM PH 16 3 0 3 96 29,29
17 DL5DI K08 70CM PH 10 4 0 4 80 24,57
18 DF1BO K32 70CM PH 7 5 0 5 70 19,86
19 DO8BFW K47 70CM PH 5 3 0 3 30 15,14
20 DLONW K13 70CM PH 3 1 0 1 6 10,43
21 DL3UZ K19 70CM PH 2 1 0 1 4 5,71
22 DC2AKI K14 70CM PH 0 1 0 1 0 1,00
22 DL2GBG A48 70CM PH 1 0 0 0 0 1,00
70cm CW
Platz Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe CMPunkte
1 DF1PU Z11 70CM Cw 28 4 0 4 336 100,00
2 DL20OM K32 70CM cw 31 3 0 3 279 75,25
3 DF4IAE A06 70CM cw 3 2 0 2 18 50,50
4 DL9TX K11 70CM Ccw 2 1 0 1 6 25,75
5 DL8WX K24 70CM Ccw 1 1 0 1 3 1,00
8oM
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Rufzeichen EigenDOK

DC2FB
DJ9XX
DD8VX
DL3UZ
DL3WS
DL4PY
DO8SBFW
DC8WPA
DH2PA
DL4MA
DH1PAL
DL4VAI
DKONR
DFO9WB
DK7UH
DF4WO
DL5IAH
DK6HS
DF2UF
DF3UX
DM3UX
DO3MKW
DC7MA
DC2AKI
DL1PBC
DJ9FM
DFORPJ
DL1YCF
DF1ASC
DO1HKL

K54
K15
K47
K19
K30
K45
K47
K46
K14
X21
G46
Qo7
K08
K34
K16
K34
K09
K14
722
K39
K39
K47
K31
K14
K32
K32
K33
K16
K32
K48

Band
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M
80M

Mode
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

QSOs
558
453
275
147
163
134
117
109
166
117
101
124
75
71
72
55
69
72
55
43
43
57
56
29
29
34
19
20
25
17
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33
31
26
19
15
20
21
19
13
15
16
13
17
16
13
15
12
12
11
16
16
11
10
12
9
7
10
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Multis
39
37
33
25
22
25
27
24
15
21
20
16
21
22
17
19
15
14
16
20
20
14
13
14
13
10
13
12
9
10

Summe
43524
33522
18150
7350
7172
6700
6318
5232
4980
4914
4040
3968
3150
3124
2448
2090
2070
2016
1760
1720
1720
1596
1456
812
754
680
494
480
450
340

CMPunkte
100,00
97,25
94,50
91,75
89,00
86,25
83,50
80,75
78,00
75,25
72,50
69,75
67,00
64,25
61,50
58,75
56,00
53,25
50,50
47,75
47,75
45,00
42,25
39,50
36,75
34,00
31,25
28,50
25,75
23,00
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30 DM3KS K03 80M PH 17 6 2 8 272 20,25
31 DK7DCM K32 80M PH 10 7 2 9 180 17,50
32 DJ3CS X04 80M PH 21 3 1 4 168 14,75
33 DL9RMH uo1 80M PH 8 6 1 7 112 12,00
34 DF6PK K32 80M PH 8 4 2 6 96 9,25
35 DL2GBG A48 80M PH 12 1 0 1 24 6,50
36 DL5DI K08 80M PH 2 1 0 1 4 3,75
37 DF8WU K36 80M PH 7 0 0 0 0 1,00
80m CW
Platz Rufzeichen EigenDOK Band Mode QSOs DOKs Distrikt Call Multis Summe CMPunkte
1 DL20OM K32 80M Ccw 224 6 0 6 4032 100,00
2 DL5IAH K09 80M Ccw 103 8 0 8 2472 75,25
3 DL1YCF K16 80M Ccw 146 5 0 5 2190 50,50
4 DC2AKI K14 80M Ccw 7 3 0 3 63 25,75
5 DM3KS K03 80M cw 1 0 0 0 0 1,00

Einwande bitte an den Auswerter: dj9xx@darc.de
Einwande bis 14 Tage nach Veroffentlichung

Veroffentlicht am : 02.03.2025
Korrigiert am: 10.03.2025
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